
Uchwała Nr XVI 100 I 2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 29 grudnia 2015r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego

na 2016r.

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu Kolskiego

postanawia co następuje:

§ l

Uchwala się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na rok

2016 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§2

Upoważnia SIę Komisję Rewizyjną do określenia terminów przeprowadzenia

poszczególnych kontroli.

§ 3

Upoważnia się Przewodniczącego Rady do zlecania rozpatrywania przez Komisję

Rewizyjną skarg, kierowanych na podstawie ustawy Kodeks postępowania

administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 267 z późno zm.),

dla których organem właściwym do rozpatrzenia jest Rada Powiatu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady

Powiatu Kolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f •.• nicki



"

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVI 100/2015

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 29 grudnia 2015r.

Stosownie do przepisów § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Kolskiego, Komisja Rewizyjna

działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę Powiatu.

Roczny plan kontroli na rok 2016 stanowi załącznik do uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Pn
-:'''', / . ejy~

t'

•.. l



Załącznik do Uchwały
Nr XVI 100 12015
Rady Powiatu Kolskiego
zdn.29.12.2015r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego na 2016r.

I kwartał
Realizacja programu ortopedycznego, w tym wydatki finansowe za 2015r.

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania

budżetu za 2015r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz

II kwartał
informacji o stanie mienia powiatu.

Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu
Kolskiego.

III kwartał
Kontrola gospodarki finansowej Bursy Szkolnej.

Kontrola realizacji Uchwały Nr XII/79/20 15 Rady Powiatu Kolskiego z

IV kwartał 29.10.2015r. w sprawie opłat za usuwane i parkowanie pojazdów na
parkingach strzeżonych na terenie Powiatu Kolskiego

Załącznik l do Uchwały


	Page 1
	Titles
	Uchwała Nr XVI 100 I 2015 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Uzasadnienie 
	do Uchwały Nr XVI 100/2015 
	-: 
	y~ 


	Page 3
	Tables
	Table 1



